）

▶

▶

▶

ご登録の法人情

報を変更する書類

協定締結済み不動産会社様等情報の変更 本書「協定登録情報　変更届」　をご提出ください。

賃借人様である法人情報の変更 「賃料・賃借人情報変更通知書　兼　退去・解約届」　をご提出ください。

契約物件の管理会社様・賃貸人様の変更 「管理会社・賃貸人変更通知書」　をご提出ください。

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

備考

代 表 者 名

フリガナ

住 所

〒　　　　-

会 社 名

【 必 須 】

フリガナ

▼以下変更項目のみご記入ください。 ▲押印必須

月 日

変更項目 住所・ＴＥＬ・ＦＡＸ 　社名 　代表者 　　その他（

２．変更内容 変 更 日 20 年

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

会 社 名

代 表 者 名
提出

ご担当者様

協定登録情報　変更届

ジェイリース株式会社　御中

保証業務協定締結後に、登録情報の変更がございましたので、下記の通り変更を届け出ます。

１．協定不動産会社様（変更前） 作 成 日 20 年 月 日

印

変更帳票-Ｃ

0
5
7
0
-0
0
6
-6
5
9

オ
ペ
レ
ー
シ
ョ
ン

セ
ン
タ
ー
Ｆ
Ａ
Ｘ

ⒸJ-LEASE CO., LTD. 202503